阿賀野市農業委員会告示第 １２ 号

下記議案を審議するため、令和５年第１０回阿賀野市農業委員会総会を令和５年

１０月３１日（火）午後１時３０分 笹神支所 議場に招集する。

令和５年１０月１９日

阿賀野市農業委員会

会 長  見尾田 正行

付議すべき案件

 議案第１号 農地法第３条第１項の規定による許可申請について

 議案第２号 農地法第５条第１項の規定による許可申請について

 議案第３号 農業経営基盤強化促進法の規定による農用地利用集積計画の決定

について

議案第４号 換地計画の同意願いについて

 議案第５号 阿賀野農業振興地域整備計画の変更（見直し）に係る意見書の交付

書の交付について

 報告第１号 農地法第１８条第６項の規定による通知について

 報告第２号 農地法第５条第１項の事業完了届について

報告第３号 農地転用事実確認証明書の交付について

報告第４号 農地法の適用を受けない事実確認証明書の交付について

 報告第５号 農業経営基盤強化促進法の規定による農用地利用集積等促進計画

の決定について

5.11.1